156
C
O
N
N
E
SS
IO

H
D1
D2
AL80
Staffa a scomparsa in lega di alluminio base 80 mm
CAMPI DI UTILIZZO
CERTIFICAZIONI
DWG
disponibile sul sito
soltechonline.com
MATERIALE
ALU
Commerciale Dimensionale
Gamma Q.tà’* H L1 P S1 S2 D1 D2 Materiale
codice N° mm mm mm mm mm N° x Ø N° x Ø -
211080ALU 25 80 80 103,4 6 6 14 x 5 4 x 11 Alluminio
211120ALU 25 120 80 103,4 6 6 22 x 5 6 x 11 Alluminio
211160ALU 25 160 80 103,4 6 6 30 x 5 8 x 11 Alluminio
211200ALU 15 200 80 103,4 6 6 38 x 5 10 x 11 Alluminio
211240ALU 15 240 80 103,4 6 6 46 x 5 12 x 11 Alluminio
211280ALU 15 280 80 103,4 6 6 54 x 5 14 x 11 Alluminio
2112200ALU 1 2200 80 103,4 6 6 438 x 5 110 x 11 Alluminio
* per confezione (articoli fornibili anche singolarmente)
Spaziatura e distanze da estremità e bordi
Simbolo Descrizione Valore min.
c Distanza minima